
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 01 жовтня 2020 року                                                                    № 1342 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови  

 

Розглянувши розпорядження міського голови від 29.09.2020 року № 150-р 

«Про розгляд звернення жителів гуртожитку по вул. Раївська, 60 «А» в               

с. Рай»», керуючись статтею 40, статтею 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 29.09.2020 року № 150-р 

«Про розгляд звернення жителів гуртожитку по вул. Раївська, 60 «А» в с. Рай» 

(розпорядження додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова           Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


